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متاسفانه »وزارت آموزش و پرورش« 
هیچ وقت به »تئاتر« نگاه جدی و تخصصی نداشت

رضا بابک؛ بازیگر تئاتر و داور یکی 
از بخش های بیست ونهمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان 
می گوید هر چقدر برای فرهنگ و برای 
کودکان و نوجوانان هزینه کنیم، کم 
است. برای گروه سنی کودک و نوجوان 
تئاتری جهان  آثار  بزرگ ترین  می توان 

را کار کرد. به گزارش سینماپرس، رضا بابک در بیست ونهمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان گفت: هر چقدر برای فرهنگ و 
برای کودکان و نوجوانان هزینه کنیم، کم است. تولید یک اثر هنری مانند 
ساختن یک خانه است که باید بودجه مناسب برای ساخت و شکل گیری 
آن وجود داشته باشد.این بازیگر پیشکسوت تئاتر کودک و نوجوان در ادامه 
صحبت های خود از توجه ارگان ها به تئاتر کودک و نوجوان گفت: متاسفانه 
وزارت آموزش و پرورش هیچ وقت به تئاتر نگاه جدی و تخصصی نداشت و به 
همین دلیل اتفاق قابل توجهی در زمینه تئاتر در مدارس رخ نداده است. ما 

در مملکت بودجه بسیار داریم ولی به انصاف صرف و هزینه نمی شود.
بابک توضیح داد: برای گروه سنی کودک و نوجوان می توان بزرگ ترین 
آثار تئاتری جهان را کار کرد البته به شرطی که امکانات فراهم شود. باید 

کودک و نوجوان امروز را خیلی جدی گرفت.

صدرنشینی »ونوم: آخرین رقص« در گیشه 
آخرین  »ونوم:  سینمایی  فیلم 
رقص« در دومین هفته حضورش 
در باکس آفیس موفق شد تا در 

صدر جدول باقی بماند.
به گزارش برنا؛ فیلم سینمایی 
محصول  رقص«  آخرین  »ونوم: 
مشترک سونی و مارول در دومین 
هفته اکران خود در سینما های 

آمریکا همچنان صدرنشین جدول باکس آفیس قرار دارد. این اثر سینمایی 
در این هفته موفق به کسب فروش ۲۶/۱ میلیون دلاری در داخل آمریکا 
شده و فروش کلی داخلی خود را به رقم ۹۰ میلیون دلار رسانده است. 
ورایتی نوشت؛ این فیلم سینمایی که با هنرنمایی دوباره تام هاردی در نقش 
ادی راک است، در دومین هفته حضور خود روی پرده سینما های بین المللی 
توانسته فروش ۶۸/۴ میلیون دلار را کسب کند و فروش کلی بین المللی خود 
را به رقم ۲۲۷ میلیون دلار برساند. با احتساب فروش داخلی و بین المللی، 
این اثر سینمای تاکنون و پس از دو هفته اکران، توانسته فروش جهانی 

۳۱۷/۱ میلیون دلار را کسب کند.

خبر

سینمای جهان 

»هاگیرواگیر« روی صحنه سنگلج 
ماندگار شد

 گروه فرهنگی: نمایش کمدی- ایرانی »هاگیرواگیر« 
تا بیست وسوم آبان در تماشاخانه سنگلج میزبان مخاطبان 

خواهد بود. 
اجرای نمایش »هاگیرواگیر« نوشته سهیل ملکی با 
کارگردانی مریم باقری تا ۲۳ آبان ساعت ۲۰:۳۰دقیقه روی 

صحنه تماشاخانه سنگلج میزبان مخاطبان خواهد بود. 
 داوود داداشی، پیشکسوت سیاه  بازی، فاطیما سرلک، 
علی عطایی حور، سامان کرمی، مرجان آقانوری، آرام 
نیک بین، محمدعادل غلامی و یاسمن عطاالهی نیز دیگر 
بازیگرانی هستند که در این نمایش ایرانی به ایفای نقش 
می پردازند.  در خلاصه داستان این نمایش آمده است: » 
موچول میرزا و گنجعلی میرزا دو برادر هستند که از روی 
طمع و رسیدن به موقعیتی در دربار، نادانسته شاه را در 
شرف پنجاهمین سال تاجگذاری اش تا دم مرگ میبرند. 
شاه هم آنان را غضب می کند و دستور گردن زدن آنان را 

می دهد تا اینکه...«
 علاقه مندان می می توانند بلیت این اثر را از سایت تیوال 

تهیه کنند.

معرفی بازیگران
 »خانه عروسک، قسمت دوم«

بازیگران نمایش »خانه عروسک، قسمت دوم« به 
کارگردانی آشا محرابی معرفی شدند.

مه لقا باقری، ایوب آقاخانی، ساقی زینتی و سارینا 
کیان بازیگران نمایش »خانه عروسک، قسمت دوم« به 
نویسندگی لوکاس نیث با ترجمه و کارگردانی آشا محرابی 
هستند. این نمایش از فردا )چهارشنبه ۱۶ آبان( ساعت ۲۰ 
در سالن چهارسو مجموعه تئاتر شهر روی صحنه می روند.

در خلاصه داستان این اثر آمده است: »نورا به خانه 
بازمی گردد، اما آیا او آماده است تا با گذشته و کسانی که 

پشت سر گذاشته، روبه رو شود؟«
علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت »خانه عروسک، 

قسمت دوم« به سایت تیوال مراجعه کنند.

»چارسو«
 میزبان جشنواره سینما حقیقت شد

هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران 
»سینما حقیقت« در پردیس سینمایی چارسو برگزار 

می شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی مرکز گسترش 
سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، پردیس »چارسو« 
آذرماه امسال میزبان هجدهمین جشنواره بین المللی 
فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« خواهد شد. پس از 
بررسی های مختلف از طیف های گوناگون رسانه ای و 
مستندسازان و گفت وگو با مدیران پردیس »چارسو« 
و همکاری و تعامل تیم برگزاری جشنواره و مدیران 
»چارسو« شرایط میزبانی »سینما حقیقت ۱۸« در این 
پردیس فراهم شد. هجدهمین جشنواره »سینماحقیقت« 
با دبیری محمد حمیدی مقدم برگزار می شود و در آن 
علاوه بر بخش مسابقه ملی و بین الملل، بخش های جنبی 
و بزرگداشت برگزار می شود. نمایش آثار و اجرای برنامه 
بخش های هجدهمین جشنواره »سینماحقیقت« از ۱۸ آذر 
در پردیس »چارسو« آغاز شده است و تا ۲۵ آذرماه ادامه 
دارد. ثبت نام نمایندگان رسانه ها و اعضای صنوف سینمای 
 panel.irandocfest.ir مستند از شنبه ۱۲ آبان ماه در

شروع شده و تا پنجشنبه ۱۷ آبان ماه ادامه دارد.

تهیه کننده مایل جکسون درگذشت

کوئینسی جونز، تهیه کننده آثار مایکل جکسون، 
آهنگساز فیلم و برنده جایزه گرمی در ۹۱ سالگی درگذشت.
به گزارش برنا؛ کوئینسی جونز که در طول ۷۰ سال 
فعالیت در موسیقی به عنوان هنرمند، رهبر گروه، آهنگساز، 
تنظیم کننده و تهیه کننده متمایز بود، در سن ۹۱ سالگی 

درگذشت.  
ورایتی نوشت؛ بر اساس بیانیه ای که آرنولد رابینسون؛ 
نماینده وی به اشتراک گذاشت، جونز یکشنبه شب در 
خانه اش در بل ایر کالیفرنیا درگذشت، اما علت مرگ 

مشخص نشده است.
جونز که در دنیای جاز پرورش یافت، به یکی از 
برجسته ترین چهره های موسیقی پاپ تبدیل شد. او 
 شش جایزه از ۲۷ جایزه گرمی خود را برای آلبوم

 »Back on the Block« در سال ۱۹۹۰ دریافت کرد و 
سه بار برنده جایزه بهترین تهیه کننده سال شد.

نمایش

جشنواره

موسیقی جهان

نشست رسانه ای کنسرت »منظومه 
سیمرغ )قاف(« با حضور فرهاد 
ارکستر،  رهبر  و  آهنگساز  فخرالدینی 
آرش امینی مدیر هنری و رهبر ارکستر 
و حبیب صبور تهیه کننده، صبح دیروز 
)دوشنبه ۱۴ آبان( در تالار وحدت 

برگزار شد.
در ابتدای این نشست صبور به ارائه 
توضیحاتی درباره پروژه »منظومه سیمرغ 
)قاف(« پرداخت و گفت: پروژه سنگین 
بود حدود ۶ ماه درگیر آن بودیم. حدود ۲ 
سال پیش این پروژه توسط آقای فخرالدینی 
نوشته و کار از ۶ ماه پیش شروع شد. مسیر 
پر فراز و نشیبی را طی کردیم تا به این نقطه 
رسیدیم. وی اظهار امیدواری کرد این پروژه 
بتواند در عرصه موسیقی کلاسیک تاثیرگذار 

باشد و باعث آشتی مخاطب با این نوع از 
موسیقی و تربیت گوش مخاطب شود.

در ادامه امینی نیز توضیح داد: این پروژه 
از ۲ سال پیش و بر اساس »منطق الطیر 
عطار« در ۵ موومان و برای ارکستر 
سمفونیک کامل، گروه کر و ۲ خواننده 

توسط آقای فخرالدینی نوشته شده است.
سپس مصطفی جعفری حامی مالی 
پروژه نیز درباره حمایت از پروژه »منظومه 
سیمرغ« توضیح داد: حضور کسب و کارها 
در کنار فعالیت های هنری باعث آشنایی 
بیشتر مردم با این کارها می شود. ما در کنار 
این فعالیت ها رویکرد مسئولیت اجتماعی 
را به صورت جدی دنبال می کنیم و سعی 
داریم این رویکرد را با حمایت از فعالیت های 
هنری نیز پیش ببریم. در بخش دیگر 

نشست فخرالدینی درباره وزن اشعار این 
منظومه و آهنگسازی این پروژه، توضیح داد: 
اشعار این منظومه از تالیف شفیعی کدکنی 
از »منطق الطیر عطار« است و اشعار بر وزن 
»فاعلاتن فاعلاتن فاعلات« هستند که اکثر 

غزلیات بر اساس این وزن سروده شده اند.
وی درباره خوانندگانی که برای این اثر 
انتخاب شده اند، گفت: این اثر یک پروژه 
اپرایی است و به خواننده ای نیاز داریم که 
به اصول خوانندگی بین المللی آشنا باشند. 
در داخل موومان ها مدالاسیون های مختلفی 
هست که نیازمند خواننده ای است که نت و 
نواختن ساز را بشناسد. مهدی محمدی و 

علی تفرشی خوانندگان این اثر هستند.
این هنرمند مطرح و باسابقه موسیقی 
ایران یادآور شد: من  دست خیلی از 

خواننده ها را گرفتم و آن ها را معروف کردم. 
امیدوارم برای ۲ خواننده این پروژه هم 
اتفاقات خوبی رخ دهد زیرا نیت ام برای این 

۲ خواننده هم خیر است.
فخرالدینی درباره ارکستر مدنظر برای 
این پروژه، افزود: ما برای اجرای این پروژه از 
ارکستر سمفونیک کامل و همچنین گروه کر 

آلتو، سوپرانو، تنور و باس استفاده می کنیم.
این هنرمند با سابقه درباره تجربه اخیر 
خود، یادآور شد: موسیقی اصیل ایرانی 
متعادل نشده است ولی در موسیقی غرب 
نت ها تعدیل شده اند. ما فواصل ۱۲ نیم پرده 
موسیقی غربی را متناسب برای اجرای این 
اثر تعدیل کردیم. فرهنگ ما بسیار غنی است 
و همبستگی هنرها قابل کتمان نیست. لحن 
موسیقی این پروژه با موسیقی ایرانی انس و 

الفت دارد.
به گزارش هنرآنلاین، وی درباره دوری 
چندساله خود از عرصه اجرای موسیقی، 
تصریح کرد: مواقعی که احساس کردم 
نمی توانم مفید باشم کنار کشیدم. عمر من 
در استودیو، سر کلاس، نگارش و تمرین با 
ارکستر صرف شده است. همیشه نیت ام 

برای اهالی موسیقی خیر بوده است.
فخرالدینی در پایان درباره ارزیابی خود 
از وضعیت موسیقی ایران، متذکر شد: در 
همه جای دنیا از موسیقی حمایت می شود 
زیرا موسیقی نیازمند حمایت دولت ها است. 
دوری چند ساله من از اجرا نارضایتی من 
بود زیرا حمایتی نمی شد پس ترجیح دادم 

کناره گیری کنم. 
انتظار هنرمندان موسیقی از دولت ها 
این است که از موسیقی حمایت کنند، با 
اهالی موسیقی تقابل نکنند و شان هنرمندان 
موسیقی را حفظ کنند. متاسفانه موسیقی 
ایران علمی نشده است. مسئولان بدانند 
موسیقی یک علم است و با آن تقابل نکنند.

فرهاد فخرالدینی:

موسیقینیازمندحمایتدولتهاست

کیانوش عیاری به  دنبال اکران »سفره ایرانی«  »آخرین کوسه نهنگ« به اسپانیا می رود
کیانوش عیاری به 
پروانه  گرفتن  دنبال 
»سفره  فیلم  نمایش 
ایرانی« و اکران آن پس 
از گذشت بیش از دو 

دهه است.
این کارگردان سینما در 
گفت وگویی با ایسنا درباره 
فعالیت های این روزهایش 
نمایشی  برنامه های  و 

برخی آثارش در کارگاه ها و مؤسسه های آموزشی بیان کرد: فیلم »سفره ایرانی« را بعد از 
۲۳ سال تمام کردم و در تدوین دوباره، حدود ۲۵ دقیقه از آن کم شده است. از آنجا که 
بنیاد سینمایی فارابی هم در فیلم مشارکت داشته،  قصد داریم برای دریافت پروانه نمایش 
فیلم اقدام کنیم تا به اکران درآید. عیاری درباره پروسه طولانی تمام شدن »سفره ایرانی« 
گفت: ساخت فیلم را سال ۱۳۷۹ شروع کردم که تا سال ۸۰ ادامه داشت. بعد از آن سریال 
»روزگار قریب« را کلید زدم و فکر می کردم در مدت دو، سه سال تمام می شود اما به بیش 
از ۶ سال رسید. »سفره ایرانی« همان سال در جشنواره فجر نمایش داده شد ولی به نظرم 
مونتاژ آن کامل نبود. این کارگردان پیش تر گفته بود که سکانس پایانی »سفره ایرانی« را 

همزمان با سریال »۸۷ متر« فیلمبرداری کرده است.
او تاکید کرد، با توجه به بازخوردهای محدودی که از نسخه نهایی فیلمش گرفته، تصور 
می کند که »سفره ایرانی« از منظر محتوا و نیز شکل فیلم، برای تماشاگرانش جذاب باشد.  
داستان این فیلم درباره یک اسکناس هزار تومانی تقلبی است که دست به دست 
می شود. عیاری که پس از مشکلات جسمی سال گذشته همچنان تحت درمان است، این 

روزها بیشتر به تماشای تئاتر می رود.

»آخرین  مستند 
کوسه نهنگ« ساخته 
رامتین بالف به بخش 
و ششمین  مسابقه سی 
جشنواره فیلم خیرونای 

اسپانیا راه یافت.
سینماپرس،  گزارش  به 
»آخرین کوسه نهنگ« 
روایتگر ماجرای کوسه 
نهنگی است که دنبال 

همزاد و عشق خود در دریا می گردد. این مستند برای بخش مسابقه مستند سی و ششمین 
جشنواره فیلم خیرونا در کشور اسپانیا، انتخاب شده است. جشنواره فیلم خیرونا، استعداد 
و خلق هنری فیلمسازانی را تشویق می کند که محتوایی اصیل از ارزش های انسانی دارند.

تعداد فیلم های ارسالی به این دوره ۲۰۰۰ فیلم است و از این میان، ۵۰۰ فیلم برای 
رقابت در بخش های مختلف انتخاب شد. زمان برگزاری جشنواره خیرونا، از ۴ تا ۹ نوامبر 
)۱۴ تا ۱۹ آبان( است. »آخرین کوسه نهنگ« در هفدهمین جشنواره »سینماحقیقت« 
روی پرده رفت و برنده جایزه بهترین موسیقی و بهترین تصویربرداری شد، همچنین دیپلم 

افتخار بهترین مستند چهل و دومین جشنواره فیلم فجر را در کارنامه دارد.
عوامل این مستند ۷۵ دقیقه ای عبارتند از تهیه کننده، نویسنده و کارگردان: رامتین 
بالف، فیلمبردار: رشاد بالف و رامتین بالف، تدوین و صداگذاری: رشاد بالف، تحقیق و 
پژوهش: رامتین بالف و رشاد بالف، موسیقی: اکبر ابراهیمی، دستیار فیلمبردار: کوشیار 
یزدانی، دستیار تهیه: معصومه شهریاری، دستیار تدوین: سبیکه رحیمی، مدیر هماهنگی 
تولید: عباس مطاف، گوینده: رامتین بالف، تولید مشترک مرکز گسترش سینمای مستند، 

تجربی و پویانمایی و کارگاه سینمایی برادران بالف.

الیکا عبدالرزاقی:
آموزشگاه های بدون مجوز، با دریافت پول

 آدرس نادرست به هنرجوها می دهند
الیکا عبدالرزاقی بازیگر سینما و 
تلویزیون که به عنوان یکی از داوران 
بیست  ونهمین جشنواره بین المللی تئاتر 
به بخش  ارسالی  آثار  کودک و نوجوان 
کودک این جشنواره را داوری می کند؛ 
و  تئاتر  مانند  است جشنواره هایی  معتقد 
فیلم که برای کودکان و نوجوانان برگزار 
می شود علی رغم اهمیت ذاتی آنها، آنگونه 
که باید مورد توجه آموزش و پرورش به 

عنوان یکی سیستم های مهم و بزرگ آموزشی قرار نمی گیرد و در مدارس آموزش های به 
منظور یادگیری این هنر داده نمی شود.

به گزارش خبرآنلاین، بیست  ونهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان این روزها در در شهر 
تاریخی همدان در بخش های مختلف از جمله خردسال، کودک، نوجوان، نمایش های خیابانی و غیره 
در حال برگزاری است و الیکا عبدالرزاقی در کنارهنرمندانی چون بهرام شاه محمدلو، رضا بابک، گیتی 
قاسمی و فریبا دلیری بخش نمایش های مربوط به کودک را به داوری نشسته است. این بازیگر سینما 

درباره موضوعات کلان جشنواره و اهمیت به ذات وجودی کودکان و نوجوانان سخن گفت.
الیکا عبدالرزاقی بازیگر تئاتر و سینما با اشاره به ای مطلب که دوره کودکی و نوجوانی مهمترین 
مرحله آموزشی انسان در خانواده و محیط مدرسه است؛ گفت: با پذیرش این موضوع که بودجه مناسبی 
برای برگزاری جشنواره های ویژه کودکان و نوجوانان تخصیص داده نمی شود؛ اما واقعیت این است که 
همه امور منوط به بودجه نمی شود و نمی توان منکر نقش وزارت آموزش و پرورش در آموزش هنر و 
تربیت نیروی انسانی شد. از همین رو کودکان و نوجوانان ما نیاز دارند که در مدارس با حضور مربیان 
و مدرسان آموزش دیده در این حوزه، هنر و به خصوص هنرهای نمایشی و تئاتر را به عنوان هنر مادر 
یاد بگیرند.   داور بیست  ونهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان در پاسخ به این نکته که 
اهمیت به یادگیری هنر از طریق خانواده ها شکل می گیرد و خانواده ها هم با توجه به مشکلات مالی 
توان پرداخت چنین هزینه هایی را ندارند؛ گفت: جدا از خانواده اگر سیستم آموزش و پرورش را در نظر 
بگیریم قطعا گزاره آموزش بی هزینه خواهد بود. به همین دلیل است که اصرار دارم این نوع از آموزش ها 
باید به صورت رایگان در مدارس انجام شود. و این آموزش هم نباید منوط به کلان شهرها باشد بلکه 

دورتا دور ایران استعدادیابی در زمینه هنرهای نمایشی صورت گیرد.
این داور حشنواره تئاتر کودک و نوجوان در ادامه صحبت های خود با اشاره به این مطلب که 
کلاس های بازیگری نیاز به آسیب شناسی دارد؛ اظهار داشت: برای برپایی یک کلاس آموزشی باید 
مراحل سختی را برای مجوز طی کرد. کما اینکه من و امین زندگانی این مراحل را طی کردیم تا موفق به 
کسب مجوز کلاس بازیگری شدیم. اما برخی آموزشگاه ها هستند که بدون مجوز و با دریافت پول اندکی 
از خانواده ها آدرس نادرستی برای پرورش استعدادهای کودکان و نوجوانان شان می دهند ولی وقتی 
برای آموزش نزد ما می آیند می بینیم عملا هیچ آموزش بازیگری ندیده اند و فقط پول دریافت کرده اند.

بانك ملي ايران در نظر دارد تعداد 45 عدد سیم 
کارت های بلا استفاده خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزايده 
به نشانی:  الكترونیكي دولت )ستاد(  از طريق سامانه تدارکات 
Z مزايده دستگاه هاي  www.Setadiran.ir بخش مزايده 
اجرايي Z مزايده گر )تحت شماره 1003001056000006 اموال 

منقول مزايده( طی زمان بندی به شرح زير به فروش برساند. 
1- انتشار اسناد در سامانه: از روز چهار شنبه مورخ 1403/08/16 

ساعت 8
2-مهلت دريافت اسناد: تا روز چهارشنبه مورخ 1403/08/23 

ساعت 16
3-مهلت ارسال پیشنهاد: تا روز شنبه مورخ 1403/09/03 

ساعت 16
4- زمان گشايش پیشنهادات: روز يكشنبه مورخ 1403/09/04 

ساعت 8:30 صبح
  توجه: امكان شرکت در مزايده بدون دريافت اسناد میسر نمی باشد 
لذا متقاضیان می بايست تا قبل از اتمام تاريخ مهلت دريافت اسناد 
)ساعت 16 مورخ 1403/08/23( نسبت به دريافت آن ها از طريق 

سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( اقدام نمايند.
شناسه آگهی: 1819774

م.الف:2793

       مزایده شماره 1403/7

پیش نويس آگهی فقدان سند مالكیت نوبت دوم
آقای عبدالحمید صفايی قادی کلائی با تسلیم استشهاديه گواهی شده شماره 16589-   1403/06/25دفتراسناد رسمی شماره 1022  تهران طی 
درخواست وارده 1049012447-1403/06/25 با اعلام اينكه سند ششدانگ يك دستگاه آپارتمان مسكونی به پلاک ثبتی 326 فرعی از 3735 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 328 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 9 در طبقه 5 و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملك ولیعصر تهران به مساحت 
85.38 متر مربع که )1/42( يك متر و چهل و دو دسیمتر مربع آن بالكن است بنام خانم شیوا غلامحسین زاده انتقال يافته است و به شماره چاپی 
980615 سند صادر شده است و سپس بنام آقای عبدالحمید صفائی قادی کلائی بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 
23365 تاريخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران ثبت گرديده است و به موجب سند رهنی شماره 23366 
و شماره سیستمی 139705201049009698 مورخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران که بنفع بانك صادرات 
ايران در رهن میباشد که بعلت جابجايی مفقود گرديده ، تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اصلاحی )80/11/08 مراتب در يك نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند 
مالكیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و 
رسید دريافت نمايند بديهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت يا سند معامله ارائه 

نگردد طبق مقررات المثنی سند مالكیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14526 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی در بخش ده تهران

آقای محمد رضا وحیديان برابر وکالتنامه شماره 13974 مورخ 1403/7/23 دفترخانه 10 باغستان و وکالتنامه شماره 1866 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 
باغستان با تسلیم استشهاديه گواهی امضا . شماره 1711 و 1712 و 1713 به رمز تصديق 686101 و 215919 شناسه تصديق 140302158622000517 و 516..... 
514... دفتر 31 باغستان طی درخواست به وارده ذيل 10450289941 مورخ 1403/8/2 تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است بعلت جابجايی در 

دفترخانه اسناد رسمی در هنگام تنظیم سند مفقود نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 ايین نامه ثبت به شرح ذيل آگهی میگردد
1- خلاصه وضعیت

اسناد مالكیت يك قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملك طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك رودکی تهران استان تهران به مساحت 143.1 متر مربع

متن ملك که شماره بیست و پنج هزار و نهصد و نه فرعی از دو اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی رودکی استان تهران به مساحت )1 / 143( يكصد و چهل 
و سه متر و ده

ذيل ثبت دفتر الكترونیكی 140220301045045695 و 140220301045045696 به نام خانم نیار محمدی و آقای قربانعلی مهران نژاد ثبت و سند مالكیت به 
شماره چاپی 016748 و 016749 صادر و تسلیم گرديده است سپس برابر سند قطعی 1862 و 1864 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 باغستان

با احتساب سهم الارث خود متعاملین به شرح ذيل استقرار يافته است که وضعیت فعلی مالكیت به شرح ذيل می باشد
مشخصات مالكیت: 

مالكیت حسن / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0012228060 تاريخ تولد 1369/04/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 0012228060 با جز 
سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت 

گرديده است.
مالكیت حسین مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0010096167 تاريخ تولد 1368/1/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 0010096167 با جز سهم 2 
از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده 

است.
مالكیت رضا / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 24171 تاريخ تولد 1366/5/10 صادره از تهران دارای شماره ملی 0081358121 با جز سهم 2 از 

کل سهم 6 بعنوان
مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملك مورد آگهی معامله کرده است و در اين آگهی 
ذکر نشده است و يا مدعی سند مالكیت نزد خود میباشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه سند مالكیت اعلام 

نمايد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گرديد.
14525 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
نظر باينكه آقای علی خسرو آبادی اصالتا مالك ششدانگ يك قطعه آپارتمان مسكونی نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 525776 فرعی از 4476 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 515939 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه4 در طبقه 2 و واقع در بخش07 ناحیه 00حوزه ثبت ملك خاوران تهران استان تهران 
به مساحت 74/66 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه دوم که )72(( هفتاد و دو دسیمتر مربع آن بالكن است به مالكیت علی / خسروآبادی فرزند 
حجی رضا شماره شناسنامه 1686 تاريخ تولد 1348/01/01 صادره از سبزوار دارای شماره ملی 0792182685 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 36718 تاريخ  1394/09/26دفترخانه اسناد رسمی شماره 832 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 871832 سری د سال 93 با شماره دفتر الكترونیكی o139420301054032196 که در صفحه 149 دفتر املاک جلد 
471 ذيل شماره 62002 ثبت گرديده است مالك با ارائه دو برگ استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يكی از آنها طی ذيل گواهی شماره 
29512 مورخ  1403/07/26دفتر خانه 832 تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالكیت به علت جابجايی مفقود گرديده است و تقاضای 
صدور المثنی سند مالكیت ملك مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالكیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار اين اگهی به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالكیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالكیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالكیت اقدام خواهد نمود.
14524ريس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی 1198 فرعی از يك اصلی
آقای منوچهر خلیلی با کد ملی 1378974964 باستناد وکالت نامه های شماره IITDR VLVWV۹۷ و ANDOXHEEUFWK و 
Xj۹RRK8NVEM3 صادره از سرکنسولگری جمهوری اسلامی ايران - فرانكفورت و GJD۴JPZSRNLV صادره از سفارت جمهوری 
اسلامی ايران - لندن که اصالت آن از طريق سامانه میخك مورد تائید قرار گرفته است ، از طرف وراث مالكین مدعی فقدان سند مالكیت 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق می باشد که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 1198 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 124 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه بیست و هفت تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه 98 حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران به مساحت )501( پانصد و يك متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 31694/31783 مورخ 1333/11/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 48 تهران ، بنام آقای اصغر علیزادگان دامغانی و بانو بمانی نعیمی 
مرادخانی ) بالمناصفه( ذيل شماره 69755 و 69756 در صفحات 581 و 585 دفتر املاک جلد 467 غرب ثبت و اسناد مالكیت بشماره چاپی 
221084 و 221085 صادر و تسلیم گرديده است . سپس برابر سند انتقال قطعی بشماره 64744 تاريخ  1349/04/22دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 38 شهر تهران استان تهران تمامی مورد ثبت مذکور را به بانو فرشیده خلیلی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ و خانم فردوس 
جاويد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ منتقل و ذيلا بنام ايشان ثبت گرديده است. لذا با توجه به اعلام وکیل نامبردگان و فقدان سند 
مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پساز انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14522 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7646 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تحت شناسه يكتای 140302152127000417 و 140302152127000405 تاريخ 1303/06/19 و رمز تصديق 440097 و 23827 
، و تقاضای المثنی بشماره وارده 140385601147014492 مورخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت جابجايی 
منزل میباشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی 
7646 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور، قطعه )1254( يك هزار و دويست و پنجاه و چهار تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران، به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91774 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد 
شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چايی 412111 سری الف سال 00 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147018813 صادر گرديده است . لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجايی منزل و درخواست صدور 
سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14519 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000407 و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20 رمز 
تصديق 278635 و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک 
ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه )1255)( يك هزار و دويست و پنجاه و پنج و واقع 
در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران استان تهران به مساحت )360( سیصد و شصت متر مربع ، با مالكیت علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 91775 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 225 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734742 سری هـ سال 99 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147017376 صادر گرديده است، لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور 
سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14518 سرپرست واحدث بتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7648 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000404  و 140302152127000416 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014483 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7648 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1256 يك هزار و دويست 
و پنجاه و شش تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91771 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از 
کل سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 412115 سری الف سال 
با شماره دفتر الكترونیكی 140020301147018817 صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی 
منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر 
اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14517 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7645 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000408  و 140302152127000418 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20با رمز 
تصديق 869914  748818 و درخواست وارده بشماره 140385601147014493 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7645 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه يك هزار و دويست و پنجاه 
و سه تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )490( چهارصد و نود متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91770 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 تهران تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد شماره 
شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953  بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 458884 سری ب سال02 با شماره دفتر الكترونیكی 140320301147011212 
صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در 
اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك 
مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون 
ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14515  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7649 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000407  و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7649 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1257( يك هزار و دويست 
و پنجاه و هفت تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91776 تاريخ 1386/02/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734864 سری هـ سال99 
با شماره دفتر الكترونیكی 140020301147017550 صادر و تسلیم گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت 
جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کن تهران

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301033000867 هیات اول / موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك کن تهران تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی حصارکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 2 صادره از شمیرانات در يك قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 340/71 متر مربع پلاک 166 فرعی از 122 اصلی واقع در بخش 11 تهران خريداری از مالك رسمی آقای  رجبعلی بلورچی با حدود و مشخصات ذيل 
: شمالا به طولهای 13/67 متر و 5 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی  شرقا به طول های 9/48 متر و 9 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 

اصلی جنوبا به طول 20/32 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی
غربا اول به طولهای 2/20 متر درب به کوچه بن بست دوم به طولهای 6 متر و 8/66 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 132 اصلی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/30

14523 ريئس ثبت اسناد واملاک - علی زارعی فر

 

مناقصهعمومییکمرحلهایباارزیابیکیفی
شرکت گاز استان قزوین در نظر دارد مناقصات عمومی خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تامین نیرو جهت حفاظت و حراست از اماکن، اموال و تاسیسات شرکت گاز استان قزوین
 )شماره مناقصه:۱۱-۱۴03()تجدید(

عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده(

انجام عملیات بهره برداری، امداد و گازبانی، مشترکین و کنتور خوانی، نصب تجهیزات کنتور و 
رگولاتور شهرستان بوئین زهرا )شماره: ۱۴۰۳-۱۸(

عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده(

کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53/۱79/2۱7
شماره سامانه ستاد: )200309۱3350000۴5(

کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53/۱82/۱29
 شماره سامانه ستاد: )200309۱3350000۴6(

محل ارائه خدمات و مدت اجراي موضوع مناقصه: در سطح شهرستان بوئین زهرا- به مدت ۱2ماه تقویميمحل ارائه خدمات و مدت اجراي موضوع مناقصه: درسطح استان قزوین - به مدت 366 روز تقویمي.

مبناي برآورد: کارشناسی مبناي برآورد: کارشناسی

شرایط مناقصه گران:
۱ داشتن شخصیت حقوقي

۲: شرکت های تایید صلاحیت شده توسط سازمان حراست وزارت نفت
۳: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر در رسته های خدمات عمومی و یا نگهبانی با رتبه ۶ یا 

بالاتر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 
۴: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 290.000.000.000 ریال در رسته ذکر شده در 
بند ۳ )مطابق مفاد دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های خدماتی به شماره ۱۷۷۴۷۰ 

مورخ ۱۴02/08/23 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
۵: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۶: ارایه آخرین صورت هاي مالي حسابرسي شده )منتهی به اسفند ماه سال ۱۴۰۲( براساس آیین نامه 
راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شماره۲۶۵۱۰/ت۳۹۰۳۹ک مورخ ۸۸/۰۲/۰۹ 

وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن.
۷: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد. 

شرایط مناقصه گران: 
۱: داشتن شخصیت حقوقي 

۲: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر با رتبه ۵ یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از 
سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور )سازمان برنامه و بودجه کشور(.

۳:داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ ۴۱0.000.000.000 ریال در رشته ذکر شده در 
بند ۲.

۴: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
براساس   )۱۴۰۲ سال  اسفندماه   ۲۹ به  )منتهی  شده  حسابرسی  مالی  صورت های  آخرین  ارائه   :۵
265۱0/ت39039ک  شماره  به  حسابرسی  تقویت  و  اجرایی  ضمانت  افزایش  راهکارهای  آیین نامه 

مورخ ۱388/02/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن.
۶: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.

 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره ۱23۴02/ت 50659 ه مورخ 
۱39۴/09/22 هیأت وزیران به مبلغ ۱۴/500/000/000 ریال

مورخ  ه  مصوبه شماره ۱2۴02/ت 50659  طبق  کار:  ارجاع  فرآیند  در  تضمین شرکت  مبلغ 
۱39۴/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 20/500/000/000 ریال

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي: از انتشار آگهی نوبت 
اول )تاریخ ۱۴03/08/۱5( لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه )ساعت ۱6:00( مورخ ۱۴03/08/2۱.

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي از انتشار آگهی نوبت اول 
)تاریخ ۱۴03/08/۱5( لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه )ساعت ۱6:00( مورخ ۱۴03/08/2۱.

مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه و کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي: از تاریخ ۱۴03/08/22 
لغایت ساعت ۱9:00 روز دوشنبه مورخ ۱۴03/09/05.

تاریخ  از  کیفي:  ارزیابي  استعلام  کاربرگ هاي  و  مناقصه  اسناد  تحویل  و  تکمیل  مهلت 
۱۴03/08/22 لغایت ساعت ۱9:00 روز دو شنبه مورخ ۱۴03/09/05.

زمان و محل بازگشایي پاکات ارزیابی کیفی: روز سه شنبه ساعت 09:00 مورخ ۱۴03/09/06 – 
سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشایي پاکات ارزیابی کیفی: روز سه شنبه ساعت 09:00 مورخ ۱۴03/09/06 
– سالن جلسات ساختمان مرکزی.

مورخ   09:00 ساعت  دوشنبه  روز  ج(:  و  ب  و  )الف  مناقصه  پاکات  بازگشایي  محل  و  زمان 
۱۴03/09/۱2 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

مورخ   09:00 ساعت  یکشنبه  روز  ج(:  و  ب  و  )الف  مناقصه  پاکات  بازگشایي  محل  و  زمان 
۱۴03/09/۱۱ – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی شرکت به آدرس: www.nigc.qazvin.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 
http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

)نوبت اول(

شناسه آگهی: ۱8۱7029تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/08/۱5    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/08/۱6


